<attendrir ® helyébe tesz = substituieren = substituer
4 csipbs élct

— sarkastisch = sarcastique °nélkil
ohne = sans
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17. Beethoven, princeps ille omnium, qui
arte sua musica haud minimam sibi colligebant
unquam gloriam, etiam moriens fore sperabat,
ut singulas partes poematis illius clarissimi,
quod Faust inscribitur, m“ﬁiﬁiss modis® alli-
gare® posset. Sed paulo ante mortem Ingemuit
dicens : «Dolendum est, quod 1am nimis
sero est by |

18. «Nunc dormire velim» — dixit Byron,
poéta Britannorum vere clarissimus et mox
somno? est consopitus? sempiterno.”

19. Goethe, poéta ille, cuius fama non Ger-
maniae, sed ipsius, ut ita dieam, orbis terrarum
terminis definitur, moriens haec dixit : «Alte-
ram quoque fenestrae partem aperite, ut maijor
lux admittatur !»

20. Kant, philosophorum temporum recen-
tiorum princeps haec dixit moriens - «Res
bene se habet.»

21. Locke, philosophus Britannus Satis
est» — dixit ante mortem. Vix hoc pronuntia-
vit, somno consopitus est sempiterno.

22. Mirabeau, cuius nomen qui non audierit,
baud inveniri posse puto, horologium?® suum
aureum paulo ante mortem medico suo donavit
dicens : «Tibi, mij amice, hoc dono horolo-
gium. Horologio enim homines singulas tempo-
ris partes' metiuntur, €g0 autem ad eas me mox

conferam regiones sempiternas, ubi tempus re-
periri non potest.»

23. «Si calamum dextra tenere possem,
dixit William Hunter, me
' momentis — quam
lucundumgque sit mori, vobis, mej amici,
describerem.»

24. Lagny, vir ille doctissimus, qui totum
se arithmeticis tradidit, per 36 horas ante mop-
tem ab amicis suis interrogatus nihil respondit.
Tum ad lectum accessit Maupertéﬂis eum inter-
rogaturus : Scisne, mj Domine, — dixit, —
quot st 12225 — 144, respondit Lagny
subridens et paulo post efflavit animam.

Iinis.

Vincentius Gombir (Ba]assagyarmat).

‘-\
Ad sanctam 8. Stephan;
Dextram. -

I. Hungarae gentis decus adm.;?mmm’
Tu benigni' in nos Domini Stgillum 1
Regis almi® dextra beans3 dolentes
Hic et in aevo.!

2. Regni habenas® quae valids tenebat
Ad Deum tardos populos gubernans,
Perpéti® nunc redde vige labantes -7
Gens rogat orba.

3. Largiter spargens bona cunctg egents,
Ut cibum vitae tribuas. aquamque
— Passim inops orat sitiensque — fundas
Fame tepent:.8

4. Rex beate extende manus petentes,
Nocte qui vivus Dominum petusti,
Creditae® gentis tibi? pro salute
Tolle précés nunc.

9. Veste luctis flens populus vocamus,
Gloriosa et sancta manus: Mariae,
Perdiderunt quem vitia altq nostra,
Restitue hortum.